[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«27» октября 2016 г. № 2/005 -ГС                       Принято на 2 заседании

                                                                                       Ливенского городского Совета

                                                                                       народных депутатов V созыва

Об утверждении наименований

и состава постоянных депутатских

комиссий Ливенского городского

Совета народных депутатов V созыва

В целях организации работы представительного органа местного самоуправления, руководствуясь Уставом города Ливны, Регламентом, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить наименования и численный состав постоянных депутатских комиссий Ливенского городского Совета народных депутатов согласно приложению 1.
2. Образовать постоянные депутатские комиссии Ливенского городского Совета народных депутатов и утвердить их состав согласно приложению 2.
3. Признать утратившим силу решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 21 апреля 2011 г. № 2/12-ГС «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий»

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

               Е.Н. Конищева

Приложение 1

к решению Ливенского городского

Совета народных депутатов
от 27 октября 2016 г. №2/005-ГС

Перечень наименований и численный состав постоянных комиссий
1. Комиссия по экономическим вопросам,  бюджету и финансам – 6 человек;

2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту – 6 человек;

3. Комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности – 6 человек;

4. Комиссия по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ – 6 человек;

5.  Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями – 6 человек.
Приложение 2

к решению Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 27 октября 2016 г. №2/005-ГС

Состав постоянных комиссий

Ливенского городского Совета народных депутатов

Комиссия по экономическим вопросам, бюджету и финансам:

Бологов Евгений Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 20,

Воробьева Зоя Владимировна - депутат по единому избирательному округу,

Гончарова Елена Евгеньевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 18,

Зацепилина Любовь Сергеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 15,

Кудинов Федор Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 22,

Неплюхин Сергей Александрович - депутат по единому избирательному округу.

Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту:

Бахтин Виктор Иванович - депутат по одномандатному избирательному округу № 5,

Бондарев Егор Иванович - депутат по одномандатному избирательному округу № 9,

Ершов Александр Александрович - депутат по единому избирательному округу,

Короткова Валентина Вениаминовна - депутат по одномандатному избирательному округу № 11,

Потапов Алексей Леонидович - депутат по единому избирательному округу,

Шкодкин Владимир Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 10.

Комиссия по вопросам градостроительства, землепользования и муниципальной собственности:

Дорофеева Елена Ивановна - депутат по одномандатному избирательному округу № 16,

Козьмин Александр Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 7,

Кузьменко Сергей Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 2,

Сажин Николай Николаевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 3,

Сапрыкина Людмила Сергеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 8,

Шалатонов Евгений Григорьевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 13.

Комиссия по образованию, культуре, спорту, молодежной политике и взаимодействию со СМИ:

Беликова Ирина Петровна - депутат по единому избирательному округу,

Бурцева Татьяна Ивановна - депутат по одномандатному избирательному округу № 1,

Канарская Нина Алексеевна - депутат по одномандатному избирательному округу № 6,

Кобылкин Андрей Александрович - депутат по одномандатному избирательному округу № 17,

Ромаденков Александр Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 19,

Шеламов Сергей Михайлович - депутат по одномандатному избирательному округу № 21.

Комиссия по вопросам местного самоуправления, депутатской деятельности и взаимодействия с общественными объединениями:

Андреева Татьяна Николаевна - депутат по единому избирательному округу,

Гончаров Александр Сергеевич - депутат по одномандатному избирательному округу № 12,

Лазуткин Александр Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу № 4

Сергеева Нина Викторовна - депутат по единому избирательному округу

Студенникова Алла Михайловна - депутат по единому избирательному округу,

Тупикин Дмитрий Александрович - депутат по единому избирательному округу.